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Uczciliśmy Święto Niepodległości

11 listopada  2022 r. spotkaliśmy się by po raz 104 świętować rocznicę odzyskania przez Polskę niepodległości.

Obchody rozpoczęliśmy uroczystą Mszą św. w intencji Ojczyzny, po której przedstawiciele samorządu i delegacje złożyły
wiązanki kwiatów przy pomniku upamiętniającym pomordowanych w czasie II wojny światowej.

Następnie Marsz Niepodległości przeszedł ulicą Zamkową i Józefa Wybickiego do Domu Kultury w Subkowach, gdzie odbyła
się Akademia Święta Niepodległości. Na salę widowiskową wprowadzono poczty sztandarowe, po czym odśpiewano hymn
państwowy.

Uhonorowano osoby obchodzące jubileusz pożycia małżeńskiego:

Wanda i Andrzej Grzmil (60 lat)
Barbara i Władysław Gurbowicz (60 lat)
Zofia i Grzegorz Pierniccy (60 lat)
Zofia i Edmund Apa (55 lat)
Maria i Ryszard Gromadzcy (55 lat)
Barbara i Jan Juwa (55 lat)
Teresa i Henryk Kwela (55 lat)
Felicja i Zbigniew Olech (55 lat)
Maria i Henryk Reimus (55 lat)
Marianna i Roman Dzienniak (50 lat)
Agnieszka i Leon Hanc (50 lat)

Wręczono również nagrody i wyróżnienia za osiągnięcia sportowe, które otrzymali zawodnicy Uczniowskiego Klubu
Sportowego Petanque Subkowy ? reprezentanci w Kadrze Polski Juniorów:

Zofia Lis
Natalia Zielińska
Stanisław Mokwa

W 2022 roku uczestniczyli w Mistrzostwach Świata Juniorów w Palma de Mallorca zdobywając brązowy medal.

Stanisław Mokwa ? Mistrz Polski w konkurencji strzału precyzyjnego juniorów
Zofia Lis ? srebrny medal w Mistrzostwach Polski Kobiet w strzale precyzyjnym
Natalia Zielińska ? reprezentantka Polski na mistrzostwach Europy Juniorów w Petanque w Torrelavega

Wyróżnienia za działalność sportową otrzymały władze klubu UKS Petanque: Waldemar Żmuda, Jędrzej Wyczling,
Tomasz Mackiewicz oraz Anetta Mizura-Stencel ? nauczycielka wychowania fizycznego w Szkole Podstawowej w
Subkowach, dzięki której drużyna dziewcząt w piłce nożnej wzięła udział w Ogólnopolskich Igrzyskach Młodzieży Szkolnej.

Pod kierunkiem p. Julity Chronowskiej, p. Moniki Ząbek i p. Zdzisława Świtalli patriotyczny spektakl słowno-muzyczny
wykonali uczniowie Szkoły Podstawowej w Subkowach.


